
 

Uchwała Nr 3058/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku       

 

 

w sprawie upoważnienia Pana Pawła Borowskiego, Dyrektora Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Lesznie do zawierania umów najmu pomieszczeń na działalność 

statutową dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli Publiczna Biblioteka 

Pedagogiczna w Lesznie, Filia w Gostyniu i Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie, Filia w Rawiczu 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Pana Pawła Borowskiego, Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Lesznie do zawierania umów najmu pomieszczeń na działalność statutową dla Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie, Filia w Gostyniu  

i Centrum Doskonalenia Nauczycieli Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie, Filia  

w Rawiczu. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

                                     

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3058/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa Pana Pawła 

Borowskiego udzielonego Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5025/2014                 

z 14 sierpnia 2014 r.  

Umowa najmu lokalu użytkowego (250,48 m²) w budynku położonym w Gostyniu 

przy ul. Wrocławskiej 257, zawarta 1 stycznia 2016 r. z Biblioteką Publiczną Miasta i Gminy  

w Gostyniu wygasa 31 grudnia 2016 r.  

Umowa najmu lokalu użytkowego (135,07 m²) w budynku położonym w Rawiczu 

przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 2, zawarta 1 stycznia 1994 r. z Gminą Rawicz – Zakładem 

Usług Komunalnych w Rawiczu, została zawarta na czas nieokreślony. Do przedmiotowej 

umowy corocznie podpisywany jest aneks w zakresie wysokości czynszu.  

Upoważnienie dyrektora jednostki do zawierania umów najmu tych pomieszczeń 

pozwoli na zapewnienie bazy lokalowej do prowadzenia działalności statutowej Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie, Filia w Gostyniu  

i Centrum Doskonalenia Nauczycieli Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie, Filia  

w Rawiczu. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

                          

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


